

1er TORNEO DEL CIRCUITO DE
PRIN-INTER-AVAN-2018-19 A.N.D.F.
ALBERCA OLIMPICA FRANCISCO MARQUEZ
MEXICO



sábado, 24 de noviembre de 2018

7.0.1.5

Resultados Detallados

7 Y MENORES PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Regina Romero Anaya (2011) -- Aofm													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5			10.5	13.65	13.65	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	5.0	4.5	4.0	6.0			15.0	18.00	31.65	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	6.0	5.5	6.0	5.0	6.5			17.5	22.75	54.40	
2 Valentina Fernanda Perez Perez (2012) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			12.0	14.40	14.40	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.5	4.5	4.0	3.5	4.5			12.0	14.40	28.80	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	6.0	6.0	4.0	5.5			16.0	19.20	48.00	
3 Ximena Garcia Mendoza (2012) -- Salvador Allende													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	3.5	3.0	3.5	4.0	3.5			10.5	13.65	13.65	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0			14.0	16.80	30.45	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0			14.0	16.80	47.25	
4 Natalia Sanchez Saavedra (2011) -- Aofm													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0			10.0	13.00	13.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	6.0	6.0	4.0	5.0	5.0			16.0	19.20	32.20	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5			11.5	14.95	47.15	
5 Maria Jose Ortiz Jurado (2011) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0			13.0	15.60	15.60	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.0	2.5	3.0	2.5	3.5			8.5	10.20	25.80	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	5.0	5.0	4.0	5.5			14.5	17.40	43.20	
6 Karen Aline Taboada Vazquez (2012) -- Leones Toltitlan													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	4.5	4.5	3.5	5.0	5.0			14.0	18.20	18.20	
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	3.0	3.0	4.0	3.0	3.0			9.0	11.70	29.90	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.0	4.0	2.5	3.5			10.0	13.00	42.90	
7 Fernanda Valeria Rodriguez (2011) -- Leones Toltitlan													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.0	3.5	2.5	2.5	2.5			8.0	9.60	9.60	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	5.0	5.0	4.0	5.5			15.5	18.60	28.20	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	2.5	3.5	4.0	2.5			10.0	13.00	41.20	
8 Anahi Franzoni Garcia (2011) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.5			9.0	9.00	9.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5			11.0	13.20	22.20	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0			12.5	16.25	38.45	
9 Atziri Lizbeth Garmiño (2013) -- Leones Toltitlan													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5			12.5	15.00	15.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0			9.0	10.80	25.80	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	2.5	3.0	3.5	3.0			9.5	12.35	38.15	
10 Sofia Sanchez Rivera (2011) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5			12.0	12.00	12.00	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5			10.0	12.00	24.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.5	4.5	3.5	3.0			10.5	12.60	36.60	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

7 Y MENORES PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
11	Roxana Luna de la Cueva (2011) -- Aofm												
100A	PARADO AL FRENTE	1	1.0	2.0	2.0	2.0	2.0	1.5		6.0	6.00	6.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.0	3.5	2.5	3.0		9.5	11.40	17.40	
20A	ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	2.5	4.0	4.0	2.5		10.5	13.65	31.05	
12	Lia America Gutierrez (2013) -- Leones Toltitlan												
100C	PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0		9.0	10.80	10.80	
200A	PARADO ATRAS	1	1.2	2.0	2.0	1.0	1.0	0.5		4.0	4.80	15.60	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	14.40	30.00	
13	Valeria Camacho Perez (2012) -- Estado De Mexico												
100A	PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5		9.5	9.50	9.50	
200A	PARADO ATRAS	1	1.2	1.5	2.0	2.5	1.5	2.0		5.5	6.60	16.10	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.0	5.0	4.5	3.5		11.5	13.80	29.90	

7 Y MENORES PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1	Ximena Garcia Mendoza (2012) -- Salvador Allende												
100B	PARADO AL FRENTE	3	1.4	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	16.80	16.80	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	3.0	2.5	2.0	2.5		8.0	10.40	27.20	
10C	ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5		8.0	12.00	39.20	
2	Valentina Fernanda Perez Perez (2012) -- Salvador Allende												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0		9.5	11.40	11.40	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	3.5	4.0	3.0	4.0		11.5	14.95	26.35	
10C	ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		7.5	11.25	37.60	
3	Sofia Sanchez Rivera (2011) -- Estado De Mexico												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0		9.0	10.80	10.80	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0		9.0	11.70	22.50	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	2.5	3.0	2.0	2.0		7.5	9.75	32.25	
4	Fernanda Valeria Rodriguez (2011) -- Leones Toltitlan												
100C	PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		10.0	13.00	13.00	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	13.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.0	3.0	3.5	4.0	3.0		10.5	13.65	26.65	
5	Maria Jose Ortiz Jurado (2011) -- Salvador Allende												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	1.5	3.5	2.5	2.5	3.0		8.0	9.60	9.60	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	1.0	1.5	1.5	1.0	1.0		3.5	4.55	14.15	
10C	ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		7.5	11.25	25.40	
6=	Regina Romero Anaya (2011) -- Aofm (retirado)												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
6=	Karen Aline Taboada Vazquez (2012) -- Leones Toltitlan (retirado)												
100C	PARADO AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	

7 Y MENORES PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1	Joseph Camacho Perez (2011) -- Estado De Mexico												
100A	PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5		10.5	10.50	10.50	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	5.0	5.0	4.0	5.5		15.5	18.60	29.10	
20A	ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.5	3.0	4.5	4.5	5.0		13.5	17.55	46.65	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

7 Y MENORES PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
2 Emiliano Ornelas (2011) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5			11.0	11.00	11.00	
200C PARADO ATRAS	1	1.3	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5			10.5	13.65	24.65	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	6.0	6.5	4.0	5.0			16.5	19.80	44.45	
3 Victor Manuel Garmiño (2011) -- Leones Toltitlan													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5			10.0	12.00	12.00	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.0	3.5	4.0	4.0	5.0			12.0	14.40	26.40	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5			14.5	17.40	43.80	
4 Rodrigo Augusto Castro Garcia (2012) -- Chapultepec													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5			10.0	10.00	10.00	
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5			13.5	17.55	27.55	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	4.0	3.5	3.0	3.5			11.0	14.30	41.85	
5 Emilio Gonzalez Gonzalez (2013) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	5.5	4.0	4.5	5.0			13.5	13.50	13.50	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5			11.0	13.20	26.70	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0			12.5	15.00	41.70	
6 Dario Figueroa Gamiño (2012) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.5	3.5	5.0	3.5			10.5	12.60	12.60	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0			11.5	13.80	26.40	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	4.0	4.0	3.5	2.5			11.0	13.20	39.60	
7 Pedro Santiago Martinez Davila (2011) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	3.0	3.5	3.0	4.0			10.0	10.00	10.00	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0			10.5	12.60	22.60	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	2.5	3.0	3.0	2.0			8.5	10.20	32.80	
8 Iram Martinez (2011) -- Chapultepec													
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	1
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.5	3.5	3.0	2.5			10.0	13.00	13.00	
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0			9.0	9.00	22.00	

7 Y MENORES PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Joseph Camacho Perez (2011) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	3.5	4.0	2.5	3.5			10.5	12.60	12.60	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0			11.0	14.30	26.90	
20C ENTRADA ATRAS	3	1.5	2.0	3.5	3.5	2.0	2.5			8.0	12.00	38.90	
2 Rodrigo Augusto Castro Garcia (2012) -- Chapultepec													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	3.0	3.5	3.5	2.5			9.5	11.40	11.40	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	2.5	3.5	3.0	2.5	1.0			8.0	10.40	21.80	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0			6.0	7.80	29.60	
3 Iram Martinez (2011) -- Chapultepec													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	1.5	2.0	1.5	2.0	1.0			5.0	6.00	6.00	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	3.5	3.5	2.5	2.5			9.0	11.70	17.70	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	2.5	3.0	2.5	2.0	2.5			7.5	9.75	27.45	

8 AÑOS PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Julieta del Carmen Quintanar Arzola (2010) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0			11.5	11.50	11.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	18.00	29.50	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0			10.0	13.00	42.50	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

8 AÑOS PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
2	Lia Giselle Dominguez (2010) -- Salvador Allende												
100C	PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.0	2.5	3.0	3.5	2.5		8.5	10.20	10.20	
200A	PARADO ATRAS	1	1.2	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5		10.0	12.00	22.20	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.5	4.0	5.0	4.5		13.0	15.60	37.80	
3	Miranda Martinez (2010) -- Futurama												
100B	PARADO AL FRENTE	1	1.3	3.0	3.0	2.5	3.5	3.5		9.5	12.35	12.35	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0		9.0	10.80	23.15	
20A	ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	3.0	3.0	3.5	4.0		9.5	12.35	35.50	
4	Lesslie Haide Gonzalez Hernandez (2010) -- Estado De Mexico												
100A	PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0		9.0	9.00	9.00	
200A	PARADO ATRAS	1	1.2	2.5	3.0	4.0	4.0	3.5		10.5	12.60	21.60	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	3.0	3.5	2.5	3.0		9.0	10.80	32.40	
5=	Sury A Ponce (2010) -- Salvador Allende (retirado)												
200A	PARADO ATRAS	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
20A	ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
5=	Maite Garcia Rojas (2010) -- Estado De Mexico (retirado)												
100A	PARADO AL FRENTE	1	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
20A	ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	

8 AÑOS PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1	Julieta del Carmen Quintanar Arzola (2010) -- Estado De Mexico												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	4.5	5.5	4.0	4.0	4.5		13.0	15.60	15.60	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	3.0	4.0	3.5	4.5		11.5	14.95	30.55	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	4.5	4.0	3.0	6.0		13.0	16.90	47.45	
2	Lia Giselle Dominguez (2010) -- Salvador Allende												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5		11.0	13.20	13.20	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	3.5	3.0	3.0	3.0	3.5		9.5	12.35	25.55	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		10.5	13.65	39.20	
3	Lesslie Haide Gonzalez Hernandez (2010) -- Estado De Mexico												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		10.0	12.00	12.00	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	3.0	3.5	3.0	3.5		10.0	13.00	25.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	2.5	3.0	2.5	2.5		8.0	10.40	35.40	
4=	Miranda Martinez (2010) -- Futurama (retirado)												
100C	PARADO AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
200C	PARADO ATRAS	3	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10C	ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
4=	Sury A Ponce (2010) -- Salvador Allende (retirado)												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
4=	Maite Garcia Rojas (2010) -- Estado De Mexico (retirado)												
100A	PARADO AL FRENTE	3	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
200A	PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
10B	ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	

8 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1	Ulices Leonardo Calvo Ayala (2010) -- Aofm												

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

8 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0			11.5	11.50	11.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5			15.5	18.60	30.10	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5			16.0	20.80	50.90	
2 Santiago Patiño Hernandez (2010) -- Aofm													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	3.5	3.5	3.0	4.0	3.5			10.5	13.65	13.65	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	5.0	4.0	5.5	4.5			14.5	17.40	31.05	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	4.0	4.5	3.5	3.5			11.0	14.30	45.35	
3 Luis Javier Ventura Barrios (2010) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0			11.5	11.50	11.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0			14.5	17.40	28.90	
20C ENTRADA ATRAS	1	1.4	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	12.60	41.50	
4 Saul Cedillo Sanchez (2010) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0			8.5	10.20	10.20	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	2.0	2.5	3.0	2.0	2.0			6.5	8.45	18.65	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	10.80	29.45	
5 Mateo Medellin (2010) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	3.5	4.5	4.0	4.0			11.5	11.50	11.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	4.5	4.5	3.5	4.0			12.0	14.40	25.90	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	25.90	1
6 Jose Luis Galvez Perez (2010) -- Estado De Mexico													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0			9.0	10.80	10.80	
20C ENTRADA ATRAS	1	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	10.80	1
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	3.5	4.5	3.0	3.5			11.5	13.80	24.60	

8 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Luis Javier Ventura Barrios (2010) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0			11.5	13.80	13.80	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0			12.5	16.25	30.05	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0			10.5	13.65	43.70	
2 Saul Cedillo Sanchez (2010) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.5	4.0	4.0	4.0	3.0			11.5	14.95	14.95	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0			11.5	14.95	29.90	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.0	2.5	2.5	2.0	2.0			7.0	10.50	40.40	
3 Jose Luis Galvez Perez (2010) -- Estado De Mexico													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0			10.5	13.65	13.65	
200C PARADO ATRAS	3	1.4	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0			10.0	14.00	27.65	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.5	2.5	3.5			9.5	12.35	40.00	
4 Mateo Medellin (2010) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.0	13.20	13.20	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.5	3.0	3.5	4.0	3.5			10.5	13.65	26.85	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	3.5	2.5	3.5			10.0	13.00	39.85	
5 Santiago Patiño Hernandez (2010) -- Aofm													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5			9.0	11.70	11.70	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5			9.0	11.70	23.40	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	5.0	3.5	4.0	4.0			12.5	16.25	39.65	
6 Ulices Leonardo Calvo Ayala (2010) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	3.0	2.5	3.5	2.5			8.5	10.20	10.20	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	3.0	2.5	3.5	2.5			8.5	11.05	21.25	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5			12.5	16.25	37.50	

8 AÑOS INTER VARONIL 1M

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Luca Cavagna Lira (2010) -- Leones Toltitlan													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0			16.0	19.20	19.20	
201C salto atrás	1	1.5	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0			12.0	18.00	37.20	
401B salto adentro	1	1.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			12.0	18.00	55.20	
2 Ricardo F Villena rivera (2010) -- Salvador Allende													
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0			12.0	15.60	15.60	
201A salto atrás	1	1.7	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	20.40	36.00	
102C mortal adelante	1	1.4	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0			11.0	15.40	51.40	

8 AÑOS INTER VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Luca Cavagna Lira (2010) -- Leones Toltitlan													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	3.0	3.5	3.5	4.0			11.0	14.30	14.30	
201C salto atrás	3	1.7	4.5	4.0	3.5	4.0	3.5			11.5	19.55	33.85	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	4.0	2.5	2.5	2.5	2.0			7.5	11.25	45.10	
2 Ricardo F Villena rivera (2010) -- Salvador Allende													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	4.0	4.5	4.0	5.5			13.0	16.90	16.90	
101C salto adelante	3	1.4	3.5	4.0	3.5	3.0	3.5			10.5	14.70	31.60	
401C salto adentro	3	1.3	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0			6.0	7.80	39.40	

9 AÑOS PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Renata Hernandez (2009) -- Futurama													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			12.0	14.40	14.40	
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	3.5	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	16.25	30.65	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	2.5	2.5	3.5	2.5	2.5			7.5	9.75	40.40	

9 AÑOS PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Renata Hernandez (2009) -- Futurama													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	4.0	3.5	4.0			11.0	14.30	14.30	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5			8.5	11.05	25.35	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.0	4.5	3.5	3.5	2.5			10.0	15.00	40.35	

9 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Diego Sebastian Mendoza (2009) -- Leones Toltitlan													
200C PARADO ATRAS	1	1.3	3.0	2.5	3.5	4.0	3.5			10.0	13.00	13.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	3.0	4.0	4.0			12.0	14.40	27.40	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5			10.5	13.65	41.05	
2 Gerardo Ubaldo Sosa (2009) -- Salvador Allende													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.0	2.5	2.0	2.0	2.5			7.0	8.40	8.40	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.0	3.0	2.5	3.0			9.0	11.70	20.10	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0			14.5	17.40	37.50	
3 Santiago Sanchez Tellez (2009) -- Futurama													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.5	1.5	3.0	3.5	4.0			10.0	12.00	12.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0			11.5	13.80	25.80	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	25.80	1
4 Julian Sanchez Gonzalez (2009) -- Aofm													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	1
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	2.5	3.0	3.0	3.0	2.5			8.5	10.20	10.20	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5			11.0	13.20	23.40	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

9 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
5 Samuel Ismael Contreras Trejo (2009) -- Salvador Allende (retirado)													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	

9 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Diego Sebastian Mendoza (2009) -- Leones Toltitlan													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5			10.5	13.65	13.65	
200C PARADO ATRAS	3	1.4	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5			10.5	14.70	28.35	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5			8.0	10.40	38.75	
2 Santiago Sanchez Tellez (2009) -- Futurama													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	2.0	2.5	2.0	2.5	2.0			6.5	8.45	8.45	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	5.0	4.0	3.5	4.5			12.5	16.25	24.70	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	2.5	2.0	3.0	3.0	3.5			8.5	12.75	37.45	
3 Gerardo Ubaldo Sosa (2009) -- Salvador Allende													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	4.5	3.5	3.5	4.0			11.0	13.20	13.20	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	2.5	2.0	3.0	3.0			8.5	11.05	24.25	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5			10.0	13.00	37.25	

9 AÑOS INTER FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Maria Fernanda Moguel Diaz (2009) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	5.0	4.0	5.0	4.0			13.0	15.60	15.60	
101C salto adelante	1	1.2	4.0	3.5	3.5	4.0	3.0			11.0	13.20	28.80	
401C salto adentro	1	1.4	3.5	3.5	3.0	3.0	2.5			9.5	13.30	42.10	
2 Melissa Yasareli Resendiz Martinez (2009) -- Estado De Mexico													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5			12.0	14.40	14.40	
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.0	3.0	2.0	3.0	3.0			9.0	9.00	23.40	
101C salto adelante	1	1.2	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5			8.5	10.20	33.60	

9 AÑOS INTER FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Maria Fernanda Moguel Diaz (2009) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	5.0	5.5	4.0	4.5	5.0			14.5	18.85	18.85	
101C salto adelante	3	1.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0			14.0	19.60	38.45	
401C salto adentro	3	1.3	2.0	1.5	2.5	2.5	2.5			7.0	9.10	47.55	
2 Melissa Yasareli Resendiz Martinez (2009) -- Estado De Mexico													
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			13.5	20.25	20.25	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.5	2.5	3.0	3.0	2.5			8.5	11.05	31.30	
401C salto adentro	3	1.3	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0			10.0	13.00	44.30	

9 AÑOS INTER VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Santiago A Aguilar (2009) -- Salvador Allende													
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	4.0	4.0	3.0	3.5			10.5	13.65	13.65	
201A salto atrás	1	1.7	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5			10.0	17.00	30.65	
101C salto adelante	1	1.2	3.5	3.0	3.0	3.0	2.5			9.0	10.80	41.45	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

9 AÑOS INTER VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
2 Javier Alonso Martinez (2009) -- Futurama (retirado)													
20C ENTRADA ATRAS	1	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
301C salto inverso	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	

9 AÑOS INTER VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Santiago A Aguilar (2009) -- Salvador Allende													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	3.0	3.5	4.0			10.0	13.00	13.00	
101C salto adelante	3	1.4	3.0	2.5	3.5	3.5	3.0			9.5	13.30	26.30	
401C salto adentro	3	1.3	2.5	2.5	3.5	3.5	2.5			8.5	11.05	37.35	
2 Javier Alonso Martinez (2009) -- Futurama													
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5			10.5	15.75	15.75	
101C salto adelante	3	1.4	3.0	2.0	3.0	3.0	2.5			8.5	11.90	27.65	
401C salto adentro	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	27.65	

10 AÑOS PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Carolina Melin Sanchez (2008) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	3.5	4.0	5.0	4.5			12.0	12.00	12.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5			18.5	22.20	34.20	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5			14.5	18.85	53.05	
2 Suarami Arias Gonzalez (2008) -- Salvador Allende													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	5.0	5.0	4.0	5.5	4.5			14.5	18.85	18.85	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.5	3.0	3.5	4.0	3.5			11.0	14.30	33.15	
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	3.0	5.0	4.5	4.0	4.0			12.5	16.25	49.40	
3 Jose Maria Mai li Alanis (2008) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5			13.5	16.20	16.20	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	3.0	3.5	3.5	4.5			11.0	14.30	30.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	4.5	5.0	4.5	5.5			15.0	18.00	48.50	
4 Natalia Flores Arzola (2008) -- Estado De Mexico													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.5	4.5	3.5	4.5	3.5			12.5	15.00	15.00	
200C PARADO ATRAS	1	1.3	4.5	4.5	3.5	3.5	3.5			11.5	14.95	29.95	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5			13.5	16.20	46.15	
5 Elizabeth Hernandez (2008) -- Leones Tolitlan													
200C PARADO ATRAS	1	1.3	4.5	4.5	3.5	4.0	4.5			13.0	16.90	16.90	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5			13.5	16.20	33.10	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	2.5	3.0	3.0	2.5			8.5	11.05	44.15	
6 Sandra X Corrales (2008) -- Salvador Allende													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.0	3.0	4.0	4.5	4.5			12.5	15.00	15.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5			10.5	13.65	28.65	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.0	13.20	41.85	
7 Montserrat Reyes (2008) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	12.00	12.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	12.00	1
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			14.5	18.85	30.85	

10 AÑOS PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Elizabeth Hernandez (2008) -- Leones Tolitlan													
100B PARADO AL FRENTE	3	1.4	3.5	4.5	3.5	3.5	3.5			10.5	14.70	14.70	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

10 AÑOS PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
200C PARADO ATRAS	3	1.4	4.0	4.5	3.5	3.5	4.0			11.5	16.10	30.80	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5			9.0	13.50	44.30	
2= Carolina Melin Sanchez (2008) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5			10.5	12.60	12.60	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0			12.0	15.60	28.20	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.0	14.30	42.50	
2= Natalia Flores Arzola (2008) -- Estado De Mexico													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			12.0	15.60	15.60	
200C PARADO ATRAS	3	1.4	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0			9.0	12.60	28.20	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.0	14.30	42.50	
4 Jose Maria Mai li Alanis (2008) -- Salvador Allende													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	4.5	3.5	3.0	3.0			9.5	11.40	11.40	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5			7.5	9.75	21.15	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	4.0	4.0	4.0	5.0	4.5			12.5	18.75	39.90	
5 Suarami Arias Gonzalez (2008) -- Salvador Allende													
100B PARADO AL FRENTE	3	1.4	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	16.80	16.80	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0			9.0	11.70	28.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	2.5	3.5	2.5			8.5	11.05	39.55	
6 Sandra X Corrales (2008) -- Salvador Allende													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	10.80	10.80	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0			6.0	7.80	18.60	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	2.0	2.0	1.5	2.5			6.5	8.45	27.05	
7 Montserrat Reyes (2008) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	2.0	2.0	2.0	2.5	2.5			6.5	7.80	7.80	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	7.80	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	2.5	2.5	3.0	3.5			8.5	11.05	18.85	

10 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Yamil Hernandez Mondragon (2008) -- Salvador Allende													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5			12.0	14.40	14.40	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	5.0	6.0	5.0	5.5			15.5	18.60	33.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	5.0	5.0	5.0	3.5	5.0			15.0	19.50	52.50	
2 Erick Islas Fierro (2008) -- Salvador Allende													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	4.0	4.5	4.0	5.0	4.0			12.5	16.25	16.25	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	3.5	5.0	4.5	5.0			13.5	16.20	32.45	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	2.5	3.5	3.0	3.0			9.0	11.70	44.15	
3 Aaron Isac Cardenas Silva (2008) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0			13.0	15.60	15.60	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0			9.0	11.70	27.30	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5			11.5	13.80	41.10	

10 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Yamil Hernandez Mondragon (2008) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0			9.5	12.35	12.35	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.5	3.5	3.5	3.0	4.0			11.0	14.30	26.65	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0			10.0	15.00	41.65	

10 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
2 Erick Islas Fierro (2008) -- Salvador Allende													
100B PARADO AL FRENTE	3	1.4	3.5	3.5	2.5	3.0	4.0			10.0	14.00	14.00	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	2.5	2.5	2.5	2.0			7.5	9.75	23.75	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0			9.0	13.50	37.25	
3 Aaron Isac Cardenas Silva (2008) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0			9.0	11.70	11.70	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	2.5	2.5	3.0	2.5	2.0			7.5	9.75	21.45	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0			10.5	15.75	37.20	

10 AÑOS INTER FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Hanna Torres (2008) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.5	18.60	18.60	
101C salto adelante	1	1.2	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0			15.5	18.60	37.20	
401C salto adentro	1	1.4	5.0	6.0	5.0	4.5	4.5			14.5	20.30	57.50	
2 Romina Martinez Tellez (2008) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	6.5	6.0	6.5	6.0	5.0			18.5	22.20	22.20	
101C salto adelante	1	1.2	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0			15.0	18.00	40.20	
401C salto adentro	1	1.4	4.5	3.5	4.0	4.0	3.5			11.5	16.10	56.30	
3 Grecia Mariel Garza (2008) -- Chapultepec													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	15.60	15.60	
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0			13.5	17.55	33.15	
101C salto adelante	1	1.2	4.0	3.0	4.0	4.0	4.0			12.0	14.40	47.55	

10 AÑOS INTER FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Romina Martinez Tellez (2008) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5			14.0	18.20	18.20	
101C salto adelante	3	1.4	4.5	5.0	4.0	3.5	5.0			13.5	18.90	37.10	
401C salto adentro	3	1.3	2.0	2.5	3.0	3.0	2.5			8.0	10.40	47.50	
2 Hanna Torres (2008) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.5	16.25	16.25	
101C salto adelante	3	1.4	4.0	4.5	3.5	3.5	4.0			11.5	16.10	32.35	
401C salto adentro	3	1.3	4.0	5.5	4.0	3.5	3.5			11.5	14.95	47.30	
3 Grecia Mariel Garza (2008) -- Chapultepec													
100B PARADO AL FRENTE	3	1.4	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0			7.5	10.50	10.50	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5			12.0	18.00	28.50	
101C salto adelante	3	1.4	3.0	2.5	3.0	3.5	3.5			9.5	13.30	41.80	

10 AÑOS INTER VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Alan Mercado Rojas (2008) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0			14.5	17.40	17.40	
101C salto adelante	1	1.2	4.0	3.5	4.5	4.0	3.5			11.5	13.80	31.20	
401C salto adentro	1	1.4	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0			10.0	14.00	45.20	

10 AÑOS INTER VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Alan Mercado Rojas (2008) -- Aofm													
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0			14.0	18.20	18.20	
101C salto adelante	3	1.4	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0			13.5	18.90	37.10	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomendado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

10 AÑOS INTER VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
401C salto adentro	3	1.3	2.0	2.0	2.5	2.5	2.5			7.0	9.10	46.20	

11 AÑOS PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Clara Liliana Tellez Rosales (2007) -- Plan Sexenal													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			12.5	15.00	15.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.5	13.80	28.80	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5			12.0	15.60	44.40	
2 Evelyn Gutierrez Cervantes (2007) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0			13.5	13.50	13.50	
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.0	3.5	4.0	3.5	3.0			11.0	13.20	26.70	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.5	3.5	4.5	5.0			13.0	15.60	42.30	
3 Aishlin Sarahy Mendoza del Valle (2007) -- Leonos Toltitlan													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5			13.5	16.20	16.20	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	16.20	1
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0			9.0	11.70	27.90	

11 AÑOS PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Clara Liliana Tellez Rosales (2007) -- Plan Sexenal													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	2.0	3.0	2.5	3.0			8.5	10.20	10.20	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	4.0	5.0	3.5	3.5			11.5	14.95	25.15	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5			11.5	14.95	40.10	
2 Evelyn Gutierrez Cervantes (2007) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.0	13.20	13.20	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	1.5	2.5	2.5	2.5	2.0			7.0	9.10	22.30	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	2.5	3.0	3.0	3.5			9.5	12.35	34.65	

11 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Tristan Diego Boldon (2007) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5			14.5	14.50	14.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	6.0	5.5	5.0	4.5			15.5	18.60	33.10	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	5.0	6.0	5.0	5.0	6.5			16.0	20.80	53.90	
2 Alan Gael Reyes Flores (2007) -- Salvador Allende													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.5	3.0	4.0	5.0	5.0			13.5	13.50	13.50	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0			9.0	11.70	25.20	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0			16.0	19.20	44.40	
3 Angel Jesus Cruz (2007) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	13.50	13.50	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5			10.5	13.65	27.15	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5			11.0	13.20	40.35	
4 Edgar Alcantara Gonzalez (2007) -- Aofm (retirado)													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	

11 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Tristan Diego Boldon (2007) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0			12.0	14.40	14.40	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomendado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

11 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.5	4.5	3.5	3.5	3.0			10.5	13.65	28.05	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	18.20	46.25	
2 Alan Gael Reyes Flores (2007) -- Salvador Allende													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5			10.0	12.00	12.00	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	3.0	3.0	3.5	3.5			10.0	13.00	25.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0			13.0	16.90	41.90	
3 Angel Jesus Cruz (2007) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5			12.0	14.40	14.40	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	14.40	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0			13.0	16.90	31.30	
4 Edgar Alcantara Gonzalez (2007) -- Aofm (retirado)													
200A PARADO ATRAS	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	

11 AÑOS INTER FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Dulce Lopez Lopez (2007) -- Aofm													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0			13.0	16.90	16.90	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	6.0	6.0	5.0	4.5			16.0	19.20	36.10	
101B salto adelante	1	1.3	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5			11.0	14.30	50.40	
2 Zoe O Chowell (2007) -- Salvador Allende													
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	6.0	4.5	5.5	4.5	5.0			15.0	18.00	18.00	
101C salto adelante	1	1.2	2.0	1.5	3.5	2.0	2.0			6.0	7.20	25.20	
201A salto atrás	1	1.7	3.0	1.5	2.0	1.0	3.0			6.5	11.05	36.25	

11 AÑOS INTER FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Zoe O Chowell (2007) -- Salvador Allende													
20A ENTRADA ATRAS	3	1.4	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0			13.0	18.20	18.20	
201A salto atrás	3	1.9	2.0	1.5	2.0	1.5	1.5			5.0	9.50	27.70	
101C salto adelante	3	1.4	3.0	2.5	2.0	2.5	3.0			8.0	11.20	38.90	
2 Dulce Lopez Lopez (2007) -- Aofm													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5			10.5	13.65	13.65	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	18.00	31.65	
101B salto adelante	3	1.5	1.0	1.5	1.5	1.0	1.0			3.5	5.25	36.90	

12 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Angel Juarez Sandoval (2006) -- Aofm													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.5	4.5	3.5	3.5			10.5	12.60	12.60	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	4.0	5.0	4.5	4.5			13.0	16.90	29.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	4.0	3.0	4.0	3.5			11.5	13.80	43.30	
2 Fernando Hernandez Dolores (2006) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	3.5	3.0	4.0	3.5			11.0	11.00	11.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	18.00	29.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5			10.5	13.65	42.65	
3 Erick Silva Garcia (2006) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0			11.5	13.80	13.80	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	13.80	1
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5			11.0	13.20	27.00	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

12 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Angel Juarez Sandoval (2006) -- Aofm													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	4.0	2.0	3.5			9.5	12.35	12.35	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	16.90	29.25	
10C ENTRADA AL FRENTE	3	1.5	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5			9.0	13.50	42.75	
2 Erick Silva Garcia (2006) -- Salvador Allende													
100C PARADO AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5			8.5	11.05	11.05	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	3.0	4.5	3.5	4.0	4.0			11.5	14.95	26.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	2.0	2.5	2.5	2.0	2.0			6.5	8.45	34.45	

12 AÑOS INTER FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Zoe Saduji Santillan Galindo (2006) -- Plan Sexenal (retirado)													
100B PARADO AL FRENTE	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
101C salto adelante	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	

13 AÑOS PRIN FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Ivana Martinez Gamboa (2005) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5			10.0	10.00	10.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	4.0	4.5	5.5	4.5	5.0			14.0	18.20	28.20	
10A ENTRADA AL FRENTE	1	1.3	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0			6.0	7.80	36.00	
2 Abril Celeste Tellez Rosales (2005) -- Plan Sexenal													
100C PARADO AL FRENTE	1	1.2	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5			11.0	13.20	13.20	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	3.5	3.0	4.0	3.5			11.0	13.20	26.40	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	2.5	2.5	3.0	2.0	2.0			7.0	9.10	35.50	

13 AÑOS PRIN FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Abril Celeste Tellez Rosales (2005) -- Plan Sexenal													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0			9.0	10.80	10.80	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.5	14.95	25.75	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	11.70	37.45	
2 Ivana Martinez Gamboa (2005) -- Aofm													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	2.5	3.5	3.0	4.0			10.0	12.00	12.00	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	2.0	2.0	3.0	2.5	3.5			7.5	9.75	21.75	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	11.70	33.45	

13 AÑOS PRIN VARONIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Ian Martinez (2005) -- Chapultepec													
200A PARADO ATRAS	1	1.2	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0			11.5	13.80	13.80	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5			10.5	12.60	26.40	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	3.5	4.5	3.0	3.5			10.0	13.00	39.40	

13 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Ian Martinez (2005) -- Chapultepec													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0			10.5	12.60	12.60	
200A PARADO ATRAS	3	1.3	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0			11.0	14.30	26.90	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

13 AÑOS PRIN VARONIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5			9.0	11.70	38.60	

13 AÑOS INTER FEMENIL 1M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Dennis Moreno Gutierrez (2005) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	3.5	3.5	2.5	3.0	3.0			9.5	9.50	9.50	
10B ENTRADA AL FRENTE	1	1.2	3.5	3.5	3.0	4.0	4.0			11.0	13.20	22.70	
101C salto adelante	1	1.2	2.5	2.0	2.5	2.5	2.5			7.5	9.00	31.70	
2 Regina Flores Arzola (2005) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	1	1.0	4.0	3.0	3.0	3.5	3.5			10.0	10.00	10.00	
20A ENTRADA ATRAS	1	1.3	3.0	3.0	2.5	2.5	2.5			8.0	10.40	20.40	
101C salto adelante	1	1.2	2.0	1.0	2.0	1.5	1.0			4.5	5.40	25.80	

13 AÑOS INTER FEMENIL 3M

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Dennis Moreno Gutierrez (2005) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	14.40	14.40	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	4.5	4.5	3.0	3.5	4.0			12.0	15.60	30.00	
401C salto adentro	3	1.3	4.5	3.5	3.5	4.0	4.5			12.0	15.60	45.60	
2 Regina Flores Arzola (2005) -- Estado De Mexico													
100A PARADO AL FRENTE	3	1.2	3.5	3.0	3.0	3.5	4.0			10.0	12.00	12.00	
10B ENTRADA AL FRENTE	3	1.3	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0			10.0	13.00	25.00	
401C salto adentro	3	1.3	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5			10.5	13.65	38.65	

GRUPO C FEMENIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Jonely Bethany Valdez Ramirez (2006) -- Aofm													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.5	23.20	23.20	
301C salto inverso	1	1.6	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			14.5	23.20	46.40	
401B salto adentro	1	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			12.0	18.00	64.40	
401B salto adentro	3	1.4	4.0	4.5	4.5	3.5	4.5			13.0	18.20	82.60	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	4.0	4.5	3.5	4.0	3.5			11.5	17.25	99.85	
301C salto inverso	3	1.8	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0			12.5	22.50	122.35	
2 Melany Yarezi Chirino Aldama (2006) -- Salvador Allende													
301C salto inverso	1	1.6	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0			14.0	22.40	22.40	
402C mortal adentro	1	1.6	1.5	1.5	3.0	2.0	3.0			6.5	10.40	32.80	
201C salto atrás	1	1.5	3.5	2.5	3.5	4.0	3.5			10.5	15.75	48.55	
201C salto atrás	3	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	20.40	68.95	
301C salto inverso	3	1.8	5.0	5.0	4.0	3.5	4.0			13.0	23.40	92.35	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	2.5	2.5	3.0	3.5	3.5			9.0	17.10	109.45	
3 Ana Lopez Lopez (2005) -- Aofm													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	4.0	3.0	3.5	4.0	4.5			11.5	18.40	18.40	
301C salto inverso	1	1.6	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5			10.0	16.00	34.40	
201C salto atrás	1	1.5	2.0	2.0	2.5	2.5	2.0			6.5	9.75	44.15	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5			9.0	13.50	57.65	
301C salto inverso	3	1.8	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5			10.0	18.00	75.65	
201C salto atrás	3	1.7	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0			8.5	14.45	90.10	

GRUPO C FEMENIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
4	Valentina Leilani Guerrero (2005) -- Aofm												
103B mortal y medio adelante	1	1.7	4.0	3.5	4.5	4.5	4.0			12.5	21.25	21.25	
201C salto atrás	1	1.5	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0			11.5	17.25	38.50	
401B salto adentro	1	1.5	3.0	4.0	4.5	3.0	4.0			11.0	16.50	55.00	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	2.0	2.0	2.0	1.0	1.0			5.0	8.00	63.00	
201C salto atrás	3	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	63.00	1
401B salto adentro	3	1.4	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			12.0	16.80	79.80	
5	Frida Aguilar Perez (2005) -- Salvador Allende												
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.0	2.5	3.0	2.5	4.5			8.5	13.60	13.60	
402C mortal adentro	1	1.6	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5			9.0	14.40	28.00	
201A salto atrás	1	1.7	2.0	1.5	2.5	3.0	3.0			7.5	12.75	40.75	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	2.0	2.0	2.5	2.5	3.5			7.0	10.50	51.25	
401C salto adentro	3	1.3	3.0	2.0	2.5	2.5	3.5			8.0	10.40	61.65	
201C salto atrás	3	1.7	2.5	1.5	1.5	2.0	2.5			6.0	10.20	71.85	

GRUPO C VARONIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1	Diego Ruano Noreña (2005) -- Chapultepec												
103B mortal y medio adelante	1	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5			14.0	23.80	23.80	
301B salto inverso	1	1.7	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.5	21.25	45.05	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	1	1.8	3.5	5.0	5.5	4.5	4.0			13.5	24.30	69.35	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	19.20	88.55	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5			11.0	20.90	109.45	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	3	2.0	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0			13.0	26.00	135.45	
2	Gabriel A Perez (2006) -- Salvador Allende												
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.0	4.5	4.5	3.5	4.5			12.5	20.00	20.00	
402C mortal adentro	1	1.6	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	19.20	39.20	
201A salto atrás	1	1.7	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0			9.5	16.15	55.35	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5			10.5	16.80	72.15	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5			12.5	23.75	95.90	
301C salto inverso	3	1.8	4.5	3.5	5.0	4.5	4.0			13.0	23.40	119.30	
3	Jonathan Axel Sanchez de Lira (2006) -- Salvador Allende												
103C mortal y medio adelante	1	1.6	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	19.20	19.20	
402C mortal adentro	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			12.0	19.20	38.40	
201C salto atrás	1	1.5	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5			11.5	17.25	55.65	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0			10.5	15.75	71.40	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	4.0	3.5	4.5	4.0	3.0			11.5	21.85	93.25	
201C salto atrás	3	1.7	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	22.10	115.35	
4	Fernando Fragozo Rodriguez (2005) -- Chapultepec												
201C salto atrás	1	1.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0			14.5	21.75	21.75	
402C mortal adentro	1	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			14.5	23.20	44.95	
104C doble mortal adelante	1	2.2	2.0	2.0	2.0	2.0	2.5			6.0	13.20	58.15	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	1.0	1.5	1.5	1.5	1.5			4.5	6.75	64.90	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	22.80	87.70	
201C salto atrás	3	1.7	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5			12.0	20.40	108.10	
5	Santiago Juarez Melo (2006) -- Chapultepec												
401B salto adentro	1	1.5	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0			13.0	19.50	19.50	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0			9.5	15.20	34.70	
201A salto atrás	1	1.7	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0			9.5	16.15	50.85	
201C salto atrás	3	1.7	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0			10.5	17.85	68.70	
401B salto adentro	3	1.4	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	16.80	85.50	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.5	3.5	4.0	4.5	3.5			11.0	16.50	102.00	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

GRUPO C VARONIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Emilio Santiago Bravo Prado (2006) -- Plan Sexenal													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.0	2.0	3.0	3.0	3.0			9.0	14.40	14.40	
401B salto adentro	1	1.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0			12.0	18.00	32.40	
202C mortal atrás	1	1.5	3.5	3.5	2.5	3.0	3.0			9.5	14.25	46.65	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0			9.0	14.40	61.05	
401B salto adentro	3	1.4	4.5	3.0	4.0	4.5	3.5			12.0	16.80	77.85	
202C mortal atrás	3	1.6	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5			11.0	17.60	95.45	
7 Andres Eduardo Del Angel Torres (2005) -- Plan Sexenal													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.0	4.0	3.5	3.0	3.0			9.5	15.20	15.20	
402C mortal adentro	1	1.6	1.5	1.5	2.0	2.0	1.5			5.0	8.00	23.20	
202C mortal atrás	1	1.5	3.0	2.5	3.0	2.5	3.0			8.5	12.75	35.95	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5			8.0	12.00	47.95	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	17.10	65.05	
202C mortal atrás	3	1.6	3.0	1.5	3.5	3.0	3.0			9.0	14.40	79.45	
8 Diego Garcia Rodriguez (2005) -- Estado De Mexico (retirado)													
201A salto atrás	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
401C salto adentro	1	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
102C mortal adelante	1	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
201A salto atrás	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
401C salto adentro	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
101A salto adelante	3	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	

GRUPO D FEMENIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Itzamara Lopez Martinez (2007) -- Salvador Allende													
104C doble mortal adelante	1	2.2	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0			14.5	31.90	31.90	
403C mortal y medio adentro	1	2.2	4.0	3.5	4.0	3.5	4.5			11.5	25.30	57.20	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	3.0	2.5	2.0	3.0	2.5			8.0	16.00	73.20	
105C doble mortal y medio adelante	3	2.2	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0			12.0	26.40	99.60	
404C doble mortal adentro	3	2.4	4.5	3.5	4.0	4.0	5.0			12.5	30.00	129.60	
301C salto inverso	3	1.8	3.5	3.0	2.5	2.5	3.0			8.5	15.30	144.90	
2 Quetzalli Vargas Reza (2007) -- Aofm													
401B salto adentro	1	1.5	5.5	5.0	6.5	5.0	5.0			15.5	23.25	23.25	
301C salto inverso	1	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	24.00	47.25	
103B mortal y medio adelante	1	1.7	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0			13.0	22.10	69.35	
401B salto adentro	3	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	21.00	90.35	
301C salto inverso	3	1.8	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0			16.0	28.80	119.15	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	4.5	4.0	4.5	3.5	3.5			12.0	19.20	138.35	
3 Leilani Lastiri Carbaja (2007) -- Salvador Allende													
103B mortal y medio adelante	1	1.7	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0			10.5	17.85	17.85	
402C mortal adentro	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	19.20	37.05	
201C salto atrás	1	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	20.25	57.30	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5			12.0	19.20	76.50	
301C salto inverso	3	1.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	24.30	100.80	
201C salto atrás	3	1.7	3.5	3.0	4.5	3.5	3.0			10.0	17.00	117.80	
4 Rebeca Luna De La Cueva (2008) -- Aofm													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.5	3.5	3.5	2.5	3.0			10.0	16.00	16.00	
201C salto atrás	1	1.5	4.0	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	13.50	29.50	
301C salto inverso	1	1.6	5.0	4.0	4.5	3.5	4.5			13.0	20.80	50.30	
301C salto inverso	3	1.8	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5			12.5	22.50	72.80	
201C salto atrás	3	1.7	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0			9.0	15.30	88.10	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5			8.0	15.20	103.30	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

GRUPO D FEMENIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
5 Valeria Vazquez Romero (2008) -- Plan Sexenal													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5			11.0	17.60	17.60	
402C mortal adentro	1	1.6	3.5	2.5	3.5	3.5	3.5			10.5	16.80	34.40	
301C salto inverso	1	1.6	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0			10.5	16.80	51.20	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.5	3.0	3.0	3.0	2.5			9.0	13.50	64.70	
301C salto inverso	3	1.8	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5			10.5	18.90	83.60	
401B salto adentro	3	1.4	3.0	4.0	3.5	3.0	3.0			9.5	13.30	96.90	
6 Sharon Michelle Bello Peña (2008) -- Aofm													
102C mortal adelante	1	1.4	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0			12.5	17.50	17.50	
201C salto atrás	1	1.5	5.5	5.0	4.5	4.5	5.5			15.0	22.50	40.00	
301C salto inverso	1	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	24.00	64.00	
101C salto adelante	3	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	64.00	1
201C salto atrás	3	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	64.00	1
401C salto adentro	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	64.00	1

GRUPO D VARONIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Miguel Teodoro Perez Serrato (2008) -- Salvador Allende													
104C doble mortal adelante	1	2.2	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5			9.5	20.90	20.90	
403C mortal y medio adentro	1	2.2	4.0	3.5	5.0	4.5	4.0			12.5	27.50	48.40	
201C salto atrás	1	1.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.0			14.5	21.75	70.15	
105C doble mortal y medio adelante	3	2.2	3.0	3.0	3.5	2.5	3.5			9.5	20.90	91.05	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	4.5	5.5	4.5	4.5	3.5			13.5	25.65	116.70	
201C salto atrás	3	1.7	5.5	5.0	5.5	4.5	4.5			15.0	25.50	142.20	
2 Joshep Ruiz Evaristo (2008) -- Salvador Allende													
104C doble mortal adelante	1	2.2	3.5	3.5	4.0	5.0	4.0			11.5	25.30	25.30	
402C mortal adentro	1	1.6	5.0	4.5	5.0	4.0	4.0			13.5	21.60	46.90	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	3.5	4.0	3.0	4.0	4.0			11.5	23.00	69.90	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	3	2.0	4.0	2.5	3.5	4.5	4.0			11.5	23.00	92.90	
105C doble mortal y medio adelante	3	2.2	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0			9.0	19.80	112.70	
404C doble mortal adentro	3	2.4	1.0	2.0	2.5	1.0	2.0			5.0	12.00	124.70	
3 Alexis Mixcolt Moreno (2008) -- Salvador Allende													
103C mortal y medio adelante	1	1.6	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	19.20	19.20	
403C mortal y medio adentro	1	2.2	3.0	1.5	3.0	3.0	3.5			9.0	19.80	39.00	
201C salto atrás	1	1.5	4.5	5.0	5.5	4.0	5.0			14.5	21.75	60.75	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	2.5	2.0	2.5	2.5	2.5			7.5	11.25	72.00	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5			10.5	19.95	91.95	
201C salto atrás	3	1.7	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5			8.0	13.60	105.55	
4 Francisco Raul Garcia Monrroy (2008) -- Aofm													
401B salto adentro	1	1.5	4.0	5.0	6.0	4.5	4.0			13.5	20.25	20.25	
201C salto atrás	1	1.5	4.0	4.5	4.5	3.5	4.0			12.5	18.75	39.00	
101C salto adelante	1	1.2	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			13.5	16.20	55.20	
101C salto adelante	3	1.4	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0			12.5	17.50	72.70	
401C salto adentro	3	1.3	1.5	1.5	2.5	1.5	2.0			5.0	6.50	79.20	
301C salto inverso	3	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	79.20	1
5 Santiago Aaron Ruiz Ramirez (2008) -- Estado De Mexico													
201C salto atrás	1	1.5	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0			10.5	15.75	15.75	
401C salto adentro	1	1.4	3.5	3.5	3.5	4.0	3.0			10.5	14.70	30.45	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5			9.5	15.20	45.65	
201A salto atrás	3	1.9	2.0	1.0	1.5	1.5	1.0			4.0	7.60	53.25	
401C salto adentro	3	1.3	3.0	2.5	3.5	3.0	3.5			9.5	12.35	65.60	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.0	2.0	2.5	2.5	3.5			8.0	12.00	77.60	

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

GRUPO D VARONIL

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Dante A Garcia (2008) -- Salvador Allende													
102C mortal adelante	1	1.4	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5			12.5	17.50	17.50	
201C salto atrás	1	1.5	1.0	1.5	2.0	2.5	1.5			5.0	7.50	25.00	
401C salto adentro	1	1.4	1.5	2.5	3.0	2.5	3.0			8.0	11.20	36.20	
101C salto adelante	3	1.4	2.5	2.0	2.5	2.5	3.5			7.5	10.50	46.70	
401C salto adentro	3	1.3	4.5	2.0	3.0	3.5	3.5			10.0	13.00	59.70	
301C salto inverso	3	1.8	3.0	1.5	3.0	2.0	2.5			7.5	13.50	73.20	
7 Donovan Anaya Cordova (2009) -- Estado De Mexico													
201C salto atrás	1	1.5	1.5	1.0	2.5	2.0	2.0			5.5	8.25	8.25	
401C salto adentro	1	1.4	2.0	2.5	3.5	3.0	4.0			9.0	12.60	20.85	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	2.0	1.0	2.0	2.5	2.5			6.5	10.40	31.25	
201A salto atrás	3	1.9	1.5	1.0	1.5	2.0	1.5			4.5	8.55	39.80	
401C salto adentro	3	1.3	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5			10.5	13.65	53.45	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0			9.0	13.50	66.95	
8 Alejandro Meza Fuentes (2008) -- Estado De Mexico													
201C salto atrás	1	1.5	2.0	2.0	3.0	3.0	3.0			8.0	12.00	12.00	
401C salto adentro	1	1.4	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0			11.0	15.40	27.40	
102C mortal adelante	1	1.4	3.0	1.5	3.0	3.5	3.5			9.5	13.30	40.70	
201A salto atrás	3	1.9	1.0	0.5	1.5	1.0	1.5			3.5	6.65	47.35	
401C salto adentro	3	1.3	3.0	2.0	2.5	3.0	2.5			8.0	10.40	57.75	
101C salto adelante	3	1.4	1.5	3.0	2.0	2.0	2.0			6.0	8.40	66.15	
9 Daniel Emiliano Lepe Quiñones (2008) -- Estado De Mexico													
201C salto atrás	1	1.5	2.0	2.0	3.0	2.0	4.5			7.0	10.50	10.50	
401C salto adentro	1	1.4	2.0	1.5	2.5	2.0	3.0			6.5	9.10	19.60	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	2.0	1.5	2.5	2.5	2.5			7.0	11.20	30.80	
201C salto atrás	3	1.7	1.0	1.5	1.5	2.0	2.0			5.0	8.50	39.30	
401C salto adentro	3	1.3	2.5	3.5	3.0	2.5	3.5			9.0	11.70	51.00	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	2.0	1.5	2.5	2.5	2.5			7.0	10.50	61.50	
10= Ricardo Morell (2008) -- Futurama (retirado)													
201A salto atrás	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
401C salto adentro	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
103B mortal y medio adelante	3	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
10= Aaron Garcia Rojas (2009) -- Estado De Mexico (retirado)													
201C salto atrás	1	1.5	1.5	1.0	2.5	2.0	2.0			5.5	8.25	0.00	
401C salto adentro	1	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
103C mortal y medio adelante	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
201A salto atrás	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
401C salto adentro	3	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
103C mortal y medio adelante	3	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	